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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

GRYFINO

Cena 2 000 zł

Mieszkanie 2 pok położone na I pietrze w ocieplonym bloku. Pokoje rozkładowe. Większy z balkonem od strony
południowej. Pokój duży ma ok 16 m2, okna PCV, na ścianach tapety na podłodze panele. Jego wyposażenie to
segment z szafą dwudrzwiową, kanapa i stolik pod telewizor. Mniejszy pokój ma ok 10 m2. Pane3le na
podłodze, tapety na ścianach, okno PCV. W tym pokoju są meble dziecięce tj segment z biurkiem i szafą.
Kuchnia osobno, umeblowana, kuchenka gazowe, lodówka. Łazienka z wanną, WC osobno. Te pomieszczenia
są w kaflach starszego typu. Czynsz ok 570 zł i zawiera zaliczki za ciepła i zimną wodę, ogrzewanie, fundusz
remontowy. Dodatkowo płatny jest prąd i gaz wg zużycia. Wymagana jest kaucja jednomiesięczna. Pod oknem
plac zabaw, blisko do Biedronki i na stadion

Symbol AVN21711 Symbol SWO 385135

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 446 €

Cena w USD 526 $ Czynsz ofertowy 2 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość GRYFINO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Kościelna Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


